
IČ: 71009167 

ID datové schránky: w8pai4f 

web: www.khsova.cz 

 Úřední hodiny: 

pondělí, středa 8:00 – 17:00 

    

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE:  

 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 14700/2021/OV/OPaK 

ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 16527/2021/OV/OPaK 

VYŘIZUJE: Mgr. Patrik Kavan   

TEL.: 595 138 182 

E-MAIL:  

DATUM:  26. 3. 2021   

 

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Žadatel:  

 
Dne 19. 3. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje (dále jen „KHS MSK“) jako 
povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.) žádost fyzické osoby –  

 (dále jen „žadatel“), která byla podána elektronicky prostřednictvím e-mailu.   
 
Žadatel v předmětné žádosti požadovala poskytnutí následujících informací:  

„Na jakém základě bylo vydáno souhlasné stanovisko ke kolaudaci stavby Hotel Pod Akáty v Dolní 
Lomné?“ 

 
Po posouzení obsahu žádosti KHS MSK poskytuje žadatelce v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) 
zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace. 
 
KHS MSK uvádí, že již nedisponuje požadovanou listinou - závazným stanoviskem a to vzhledem ke skartační 

lhůtě. Správní orgán však doporučuje obrátit se na věcně a místně příslušný stavební úřad – stavební úřad města 

Jablunkov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

 

 Mgr. Zuzana Babišová v.r. 

ředitelka odboru správního 

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

 

Rozdělovník: 
Počet výtisků vyhotoveného dokumentu: 1 

1x adresát, počet listů 1 - emailem 

 

 

 

 

 

 




